
Aanwijzings- en benoemingsbesluit informatiebeheer gemeente Berkelland 

2025 

Burgemeester en wethouders van Berkelland; 

  

in de hoedanigheid van zorgdrager voor de archiefbescheiden op basis van artikel 30 van de Archiefwet 

1995; 

  

gelet op artikelen 31 en 32, derde lid, van de Archiefwet 1995 en artikel 3a van het Archiefbesluit 1995; 

  

B E S L U I T E N : 

I. als gemeentearchivaris aan te wijzen: de Directeur Erfgoedcentrum Achterhoek en Liemers 

II. als archiefbewaarplaats aan te wijzen: de archiefbewaarplaats in gebouw ’t Brewinc, IJsselkade 

13. 7001 AN Doetinchem 

III. een Strategisch informatieoverleg in te stellen waarin zitting hebben: 

• de wethouder belegd met de portefeuille bedrijfsvoering/ICT/informatieveiligheid, 

• de gemeentesecretaris, 

• de concernopdrachtgever bedrijfsvoering, 

• de adviseur informatievoorziening, 

• de adviseur informatiebeheer, 

• de chief information security officer, 

• optioneel: de gemeentearchivaris (op uitnodiging). 

IV. Dit besluit treedt de dag na bekendmaking in werking en wordt aangehaald als: Aanwijzings- en 

benoemingsbesluit informatiebeheer gemeente Berkelland 2025. 

4 maart 2025, 

Burgemeester en wethouders van Berkelland, 

de secretaris, 

drs. J. Jonker 

de burgemeester, 

drs. J.H.A. van Oostrum 

Nr. 102202 

GEMEENTEBLAD 12 maart 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Berkelland 

Gemeenteblad 2025 nr. 102202 12 maart 2025 1 


